

L & G Larsen ApS

Bregnedalsvej 4, 5750 Ringe

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015
(35. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 23/5 2016

Leif Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

L & G Larsen ApS
Bregnedalsvej 4
5750 Ringe

CVR-nr.: 66 63 14 19
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 21. december 1981
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Direktion

Leif Larsen, direktør

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år besiddelse af kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 69.149, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 11.183.208.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab		-41.603	-29
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-36.956	-29
Resultat før finansielle poster		-78.559	-58
Finansielle indtægter		158.427	137
Finansielle omkostninger		-10.719	-23
Resultat før skat		69.149	56
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		69.149	56
Ekstraordinært udbytte		110.000	0
Overført overskud		-40.851	56
		69.149	56

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		0	481
Produktionsanlæg og maskiner		97.817	93
Materielle anlægsaktiver	1	97.817	574
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	8.441.516	8.344
Finansielle anlægsaktiver		8.441.516	8.344
Anlægsaktiver i alt		8.539.333	8.918
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.668	0
Andre tilgodehavender		2.580.788	2.525
Periodeafgrænsningsposter		950	0
Tilgodehavender		2.590.406	2.525
Likvide beholdninger		91.203	2
Omsætningsaktiver i alt		2.681.609	2.527
AKTIVER I ALT		11.220.942	11.445

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		400.000	400
Overført resultat		<u>10.783.208</u>	<u>10.825</u>
Egenkapital i alt	3	<u>11.183.208</u>	<u>11.225</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.435	114
Anden gæld		<u>12.299</u>	<u>106</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>37.734</u>	<u>220</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>37.734</u>	<u>220</u>
PASSIVER I ALT		<u>11.220.942</u>	<u>11.445</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

1 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris 1. januar 2015	481.460	1.466.812
Tilgang i årets løb	0	42.305
Afgang i årets løb	-481.460	0
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>1.509.117</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	0	1.374.344
Årets afskrivninger	0	36.956
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>	<u>1.411.300</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>97.817</u>

2 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2015	<u>3.892.500</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>3.892.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	4.451.807
Årets opskrivninger	<u>97.209</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>4.549.016</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>8.441.516</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	400.000	10.824.059	0	11.224.059
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets resultat	0	-40.851	110.000	69.149
Egenkapital 31. december 2015	400.000	10.783.208	0	11.183.208

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.